giải, đối thoại tại Tòa án.  

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 14 tháng 8 năm 2025, cụ thể như sau: 

Ông Phan Xích Bảo K có nghĩa vụ trả cho bà Đoàn Thị Yến M số tiền là 

988.300.000 (chín trăm tám mươi tám triệu, ba trăm nghìn) đồng.  

Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với trường hợp cơ quan 

thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn 

yêu cầu thi hành của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho